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REFERENCIA 26

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

CONTROL ATC1

0

PROM - AVERAGE TIEMPO

TIME 00:56
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
0.00 | 0.00 20.30
2
1
1]
1\ ENTROQUE
0.011 001 TAPIAS VIEJAS 20.29
SEGUIR DE FRENTE
2 |
2.90 | 2.89 1 17.40
3 |
7.90 | 5.00 EL RINCONCITO 12.40
SEGUIR DE FRENTE
4 |
8.70 | 0.80 1‘ JALPA 11.60
SEGUIR DE FRENTE
5
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REFERENCIA 26

CONTROLATC1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

0

PROM - AVERAGE

TIEMPO
TIME

DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
KM
10,90 | 2.20 9.40
6 |
KM
1490 | 4.00 I 5.40
7 |
1590 | 1.00 CALVILLO 4.40
PUEBLO MAGICO
8 |
LETRERO T
16.30 | 0.40 I LOS SALOS 4.00
9 |
PRESA MALPASO 1\
16.60 | 0.30 3.70
10




=1 0 [REFERENCIA 26 0
CONTROLATC1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
16.70 | 8.00 A LA IZQUIERDA HACIA 3.60
PRESA MAL PASO POR
TERRACERIA FORVESA
11 |
1790 | 1.20 GUARDA GANADO 2.40
SEGUIR DE FRENTE
12 |
18.50 | 0.60 INICIA EMPEDRADO 1.80
SEGUIR DE FRENTE
13 |
19.00 | 0.50 I INICIA DECENSO 1.30
14 |
19.40 | 0.40 PRECAUCION TERMINA 0.90
EMPEDRADO
15
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REFERENCIA 26

CONTROLATC1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

0

PROM - AVERAGE TIEMPO

TIME

DISTANCIA - DISTANCE

DIRECCION

INFORMACION

DIST REG

TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
19.70| 0.30 INICIA EMPEDRADO 0.60
SEGUIR DE FRENTE
16 |
19.90 | 0.20 I TERMINA EMPEDRADO 0.40
17 |
LETRERO AMARILLO
20.00 | 0.10 VADO 0.30
CONTROL CH
18 |
20.30 | 0.30 CONTROL A 0.00
AL FINALIZAR PUENTE
CONCRETO LET AMARILLO
19 | CURVA IZQUIERDA




